Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO EspíRITO SANTO

EXMA. SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E
DEMAIS EDIS

o Vereador firmatário do presente vem mui respeitosamente solicitar a V.
Exa, na forma Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao
plenário desta Casa de Leis e, posteriormente, encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal a seguinte:

REQUERIMENTO N° ./,t /2016

Solicitamos informações da SECRETARIAMUNICIPAL DE DEFESASOCIAL,
referente informações detalhadas em cada bairros (locais), sobre a
quantidade de equipamentos de Videomonitoramento em funcionamento e

as que estão em manutenções.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 12 de fevereiro de 2016

ilva (Jorjão)
EADOR - PMDB

RUA MAJOR PISSARRA, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP 29.176-020 - TELEFAX: (27) 3251-8300
e-mail:supenntendencla@camaraserra.es.gov.br site:www.camaraserra.es.gov.br